
VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKU K PROJEKTU V RÁMCI PROGRAMU NÁRODNÍHO PLÁNU 

OBNOVY 

- Sběr odpovědí proběhl v období 3. – 13. ledna 2023. 

- Celkem odpovědělo 45 respondentů – 17 ze zlínského okresu, 11 z kroměřížského, 

11 z uherskohradišťského a 6 ze vsetínského.  

- Odkaz na dotazník byl rozeslán kulturním institucím ve Zlínském kraji. 

- Mezi institucemi, které dotazník vyplnily, byly knihovny, muzea, městská kulturní centra, 

divadla, galerie, kina, hvězdárna a další kulturní organizace Zlínského kraje. 

 

 

 Otázka 1 

o Nejvíce respondentů označilo středu (25) a úterý (13). 

 

 Otázka 2 

o 44 % respondentů dává přednost jednodennímu, celodennímu školení, 36 % 

půldennímu, které by trvalo 4 hodiny.   



Nejvíce respondentů projevilo zájem o školení z oblasti komunikačních dovedností, marketingu a 

manažerských dovedností. O inovační kurzy pro pracovníky IT a o inovační ekonomické kurzy 

projevili respondenti malý zájem. 

 

 

Oblasti vzdělávání 

Máte zájem o školení v oblasti: 

 Manažerské dovednosti 

o Ano – 73 % 

o Ne – 27 % 

 Komunikační dovednosti 

o Ano – 98 % 

o Ne – 2 % 

 Marketingové vzdělávání 

o Ano – 87 % 

o Ne – 13 % 

 Personalistika 

o Ano – 64 % 

o Ne – 36 % 

 Inovační ekonomické kurzy 

o Ano – 69 % 

o Ne – 31 % 

 Inovační kurzy v oblasti digitalizace 

o Ano – 60 % 

o Ne – 40 % 

 

19

23

48

57

60

67

71

136

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Inovační ekonomické kurzy

Inovační kurzy pro pracovníky IT

Personalistika

Inovační kurzy v oblasti digitalizace

Vzdělávání v oblasti legislativy

Manažerské dovednosti

Marketingové vzdělávání

Komunikační dovednosti

Počet zájemců o školení v rámci oblastí 



 Inovační kurzy pro pracovníky IT 

o Ano – 36 % 

o Ne – 64 % 

 Vzdělávání v oblasti legislativy 

o Ano – 73 % 

o Ne – 27 % 

 

 

- Dotazník sloužil ke zjištění zájmu o školení z dotace Národního plánu obnovy. Pokud krajská 

knihovna dotaci získá, školení by se konala od června do prosince roku 2023. Nabídnuta budou 

všem kulturním pracovníkům Zlínského kraje. 

 

 

Zapsaly: Zuzana Svobodová a Jana Tomancová, 30. ledna 2023 

 

 


